

Položkový soupis prací a dodávek

S:	W478	MÚ Orlová-Lutyně
O:	01	5.et.výstavby s propojením na podzemní garáže
R:	01a	5.et.výstavby s propojením na podzemní garáže - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 44 Zastřešení						
9	44011	Dod+mont hydroizolačního systému folií tl.1,5mm vč. všech systémových pvků a doplňků, vč.ostatního montážního materiálu	m2	0,00000	650,00	0,00
10	44021	Dod+mont parozábrany stříšky	m2	0,00000	150,00	0,00
11	44031	Dod+mont miner. desek ve spádu tl.40-100mm	m2	18,00000	490,00	8 820,00
12a	44041	Dod+mont OSB desky tl.20mm vč.spojovacího materiálu	m2	32,25000	529,00	17 060,25
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy						
26	ROO	KZS ETICS z EPS tl.20-40mm vč.finální povrchové úpravy vč.všech detailů a lišt s omítkou	m2	0,00000	1 500,00	0,00
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání						
35	941955002R0	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	0,00000	80,00	0,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						
57	978059631R0	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkladaček vnějších z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	0,00000	230,00	0,00
včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,						
64	979081111R0	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 15 km	t	0,00000	500,00	0,00
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
66	979082111R0	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	0,00000	100,00	0,00
68	979990001R0	Poplatek za skládku stavební sutí	t	0,00000	1 600,00	0,00
Díl: 764 Konstrukce klempířské						
76	76402	Dod+mont lemování K6	m	0,00000	346,00	0,00
77	76403	Dod+mont oplechování atiky přístřešku	m	0,00000	618,00	0,00
78	998764201R0	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m	%	0,00000	5,00	0,00
50 m vodorovně						
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						
92	76723	Dod+mont kompletní prvek Z29 OK přístřešku vč. kotev a kotvení vč. povrchové úpravy	kg	0,00000	140,00	0,00
93	76724	Dod+mont Z29a opláštění kovovými kazetami vč.pomocných konstrukcí a montážního materiálu	m2	19,00000	4 300,00	81 700,00
24*2+19 67,00000						
94	998767201R0	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	%	0,00000	1,60	0,00
50 m vodorovně						
Celkem bez DPH						107 580,25